روزشمار جنگ

چهارشنبه

۲۲ اردیبهشت ۱۳۶۱

۱۸ رجب ۱۴۰۲

۱۲ مه ۱۹۸۲

۲۵۱

در سیزدهمین روز از عملیات بیت المقدس که با هدف آزادسازی بخشی دیگر از مناطق اشغال شده استان خوزستان از جمله خرمشهر آغاز شده است، بجز بمباران هوایی و یک درگیری زمینی در شمال منطقه طلائی، درگیری مهمی بین نیروهای ایران و عراق رخ نداد و هر دو طرف ضمن تبادل آتش روی مواضع یکدیگر به تثبیت و تحکیم مواضع خود مشغول بودند.